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 1 - 6

الريان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

1

2

3

4

5

6

7

8

251822220001

251822220002

251822220003

251822220004

251822220005

251822220006

251822220007

251822220008

أبتهال ناجي جابر شاني

ألاء  عبدالله محمد شافي

أيه سعد عبدزيد دهام

امريكا رحمن مرميط ادهام

بنين باقر داخل نعمه

بنين حيدر عبدالعباس عبدالحسن

بنين محمد عبد شمخي

بنين محمد عبدالله عباس

91

87

87

87

99

94

85

82

77

78

67

75

87

79

80

73

76

62

50

59

70

63

55

52

83

66

50

66

85

66

62

68

94

64

77

89

98

88

84

84

62

63

68

79

79

63

59

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

420

399

455

518

453

425

437

80.5

70

66.5

75.83

86.33

75.5

70.83

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

94

82

90

92

98

98

88

88

83

79

69

80

86

80

84

83

74

59

43

63

66

68

52

53

88

62

50

54

83

66

62

78

92

58

79

86

96

87

72

83

61

67

84

96

72

60

67

80

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

407

0

471

501

459

425

465

82

67.83

0

78.5

83.5

76.5

70.83

77.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

92

83

81

99

89

82

75

71

77

64

70

88

77

75

63

78

65

48

54

73

58

58

50

78

69

49

77

86

65

62

58

95

70

74

91

100

88

95

85

63

59

52

61

86

65

51

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

472

432

0

434

532

442

423

406

78.67

72

0

72.33

88.67

73.67

70.5

67.67
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 2 - 6

الريان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

9

10

11

12

13

14

15

16

251822220009

251822220010

251822220011

251822220012

251822220013

251822220014

251822220015

251822220016

حنان ماجد حريز غالي

خداد رياض فنجان مريشد

رؤى منذر نعمان كاظم

رسل سالم حسين علي

رقيه جاسم محمد عبدالحسين

رقيه جواد مالك حسين

رقيه كاظم جبار شمخي

رقيه نصير مسيلم حسين

82

78

81

83

92

80

89

69

76

75

71

77

63

71

64

53

50

54

50

50

59

50

52

42

60

76

50

58

50

52

58

56

85

77

69

89

75

73

77

52

60

60

55

64

73

60

71

37

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

413

420

376

421

412

386

411

0

68.83

70

62.67

70.17

68.67

64.33

68.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

89

78

85

86

99

85

91

75

84

80

76

82

64

80

66

50

50

49

44

51

56

45

47

32

67

79

44

58

43

52

63

53

91

80

58

89

69

82

74

44

69

62

57

67

88

66

76

32

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

450

0

0

433

0

0

0

0

75

0

0

72.17

0

0

0

0
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

78

76

79

84

74

87

63

68

70

66

72

62

62

61

56

49

58

51

45

61

48

56

51

52

72

55

58

50

51

52

59

78

73

80

89

80

63

80

60

50

58

53

61

58

53

66

41

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

409

381

0

395

0

402

0

0

68.17

63.5

0

65.83

0

67

0
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 3 - 6

الريان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

17

18

19

20

21

22

23

24

251822220017

251822220018

251822220019

251822220020

251822220021

251822220022

251822220023

251822220024

زهراء جبار علوان محيرج

زهراء جودي كاظم لهوف

زهراء حاكم شدهان مظلوم

زهراء حمزة عبدالسادة عناد

زهراء حمزه محمد عبدالحسين

زهراء عايد عبيد محيسن

زهراء فارس حسن صادق

زهراء فارس نزار فهد

91

92

87

87

82

90

82

93

72

78

74

69

78

75

74

81

51

54

56

50

55

64

50

66

51

65

53

59

66

55

56

59

85

67

80

62

75

82

81

86

85

70

78

52

58

68

64

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

426

428

379

414

434

407

452

72.5

71

71.33

63.17

69

72.33

67.83

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

91

93

94

97

88

94

88

98

73

83

79

71

84

79

73

79

50

46

50

37

49

68

46

66

56

67

54

68

71

58

60

69

89

61

76

60

66

76

75

94

91

79

91

61

63

75

79

75

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

450

0

444

0

0

450

0

481

75

0

74

0

0

75

0

80.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

90

80

76

75

86

75

87

70

72

69

67

71

70

75

83

52

62

62

57

60

60

54

65

45

63

51

49

60

52

52

49

80

73

84

63

84

88

86

78

78

60

64

43

52

61

49

59

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

420

410

0

402

417

0

0

0

70

68.33

0

67

69.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
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 4 - 6

الريان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

25

26

27

28

29

30

31

32

251822220025

251822220026

251822220027

251822220028

251822220029

251822220030

251822220031

251822220032

زينب حسن عزيز عبدزيد

زينب حسين جعياز دويج

زينب سعد عبدزيد دهام

زينب سلام  جبار خريص

شهد فلاح  كاظم جعفر

صفاء جميل عبدالعباس عبدالحسن

ضحى أياد رزاق مرزه

عذراء حيدر عبدمسلم عبدالحسين

85

86

84

95

95

88

87

89

76

73

73

69

93

69

77

83

50

57

52

60

74

55

76

59

64

68

53

57

93

55

70

79

74

94

72

56

100

76

83

96

62

72

52

44

86

61

59

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

450

386

0

541

404

452

484

68.5

75

64.33

0

90.17

67.33

75.33

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
80

87

89

93

95

90

88

88

82

76

72

77

98

75

78

89

36

49

39

65

70

60

78

50

76

63

47

54

100

58

73

87

70

90

69

53

100

75

79

92

72

73

50

47

89

69

56

86

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

552

427

452

492

0

0

0

0

92

71.17

75.33

82

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

85

78

96

95

86

85

89

70

69

73

61

88

63

76

77

55

64

64

55

78

50

74

68

51

72

59

60

85

52

67

71

78

97

74

58

99

76

87

99

51

70

54

41

82

52

61

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

457

402

0

527

379

450

473

65.67

76.17

67

0

87.83

63.17

75

78.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الريان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

33

34

35

36

37

38

39

40

251822220033

251822220034

251822220035

251822220036

251822220037

251822220038

251822220039

251822220040

غفران حسن عباس شمخي

غفران رحمن حمزه طراد

غفران شكر نعمه مبرد

فاطمة رحمن جواد كاظم

فاطمه علي عبدالعباس علوان

فاطمه كامل تركي حبيب

نور فاضل جبار عبدالله

نورالهدى حيدر سهل روكان

66

95

92

94

78

92

100

87

63

78

89

83

72

80

85

67

51

50

69

50

50

50

65

56

61

66

79

57

58

69

85

55

59

80

89

81

75

78

94

68

39

63

54

50

53

62

82

42

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

432

472

415

386

431

511

0

0

72

78.67

69.17

64.33

71.83

85.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

68

100

94

95

86

100

100

97

65

86

98

93

75

81

86

71

47

40

77

39

40

40

63

59

64

66

87

60

61

62

88

54

53

80

84

87

77

71

88

61

39

60

47

51

61

68

86

41

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

511

0

0

0

0

0

0

0

85.17

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

89

90

92

69

83

99

77

61

70

80

72

69

78

83

63

54

54

61

61

50

54

66

52

58

65

71

54

55

75

82

56

65

80

94

74

72

85

100

74

39

66

60

47

44

56

78

42

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

424

456

0

0

431

508

0

0

70.67

76

0

0

71.83

84.67

0
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2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الريان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

40

المشاركون

36

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 90%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

40402614

 45%
النهائي
الامتحان 
السعي

404018211
 65% 0


